
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 № 225
р.п. Горьковское

О проведении общественных обсуждений по 
проекту правил землепользования и застройки Астыровского 
сельского поселения Горьковского муниципального района

Омской области

13 соответствие со статьями 21, 25 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 Л'у 190-ФЗ (в редакции 01.05.2022 г.), 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. JV<? 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, постановляю:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту 
правил землепользования и застройки Астыровского сельского поселения 
Горьковского муниципального района Омской области (далее - проект 
ПЗЗ) в период с 23.06.2022 года, согласно 11оложению об организации и 
проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по 
проектам муниципальных правовых актов Горьковского муниципального 
района Омской области, связанных с осуществлением фадостроительной 
деятельности, утвержденному решением 5 сессии 6 созыва Совета 
Горьковского муниципального района Омской области от 25.12.2020 года 
№ 46.

2. Единой комиссии по согласованию документов 
территориального планирования и подготовке проектов правил 
землепользования и застройки, планировки территории, межевания 
территории Горьковского муниципального района Омской области (далее

Комиссия) организовать и провести общественные обсуждения по 
проекту 1133

3. Комиссии разместить оповещение о начале общественных 
обсуждений по проекту ПЗЗ в местах, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

4. Управлению строительства и Ж КХ Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области разместить 
настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» и 
обнародовать на стенде Администрации Горьковского муниципального



района Омской области, расположенный по адресу: Омская область, р.п. 
Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Горьковского муниципального района 
Омской области О.А. Кузнецова.



Приложение 
к постановлению Г лавы 
муниципального района 

от2 1 .06.2022 № 225

Места размещения оповещения о проведении общественных 
обсуждений по проекту правил землепользования и застройки 

Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального
района Омской области

Разместить оповещение о начале общественных обсуждений по 
проекту правил землепользования и застройки Астыровского сельского 
поселения:

1. На информационном стенде администрации Астыровского сельского 
поселения по адресу: Омская область, Горьковский район, с. 
Астыровка, ул. 30 лет Победы, д.42;

2. На информационном стенде администрации Горьковского 
муниципального района Омской области по адресу: Омская область, 
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.


